

Årsredovisning
för
Chefshuset Surgo AB
556850-4897

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vibeke Pålhaugen, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Chefshuset Surgo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Chefshuset erbjuder chefs- och ledarskapsstöd och -rådgivning i grupp och individuellt, ledningsgruppsstöd, chefs- och ledarskapsutbildningar samt föreläsningar.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte varit några väsentliga händelser under räkenskapsåret 2025.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	237	1 952	4 363	5 173
Resultat efter finansiella poster	-66	-149	2 162	2 238
Soliditet (%)	83	72	59	72

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre genomförda chefs- och ledarskapsutbildningar p.g.a. svårigheter att hitta rätt kursledarkompetens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 229 396	1 216	1 280 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		1 216	-1 216	0
Utdelning extra stämma 251110		-250 000		-250 000
Årets resultat			3 808	3 808
Belopp vid årets utgång	50 000	730 612	3 808	784 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 612
årets vinst	3 808
	734 420
disponeras så att	
i ny räkning överföres	734 420
	734 420

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		236 886	1 952 252
Övriga rörelseintäkter		0	7 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 886	1 959 888
Rörelsekostnader			
Varor, material och köpta tjänster		-121 530	-886 989
Övriga externa kostnader		-135 196	-279 298
Personalkostnader	2	-78 168	-1 020 476
Summa rörelsekostnader		-334 894	-2 186 763
Rörelseresultat		-98 008	-226 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 067	95 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 155	-17 285
Summa finansiella poster		31 912	77 779
Resultat efter finansiella poster		-66 096	-149 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		82 500	169 000
Summa bokslutsdispositioner		82 500	169 000
Resultat före skatt		16 404	19 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 596	-18 688
Årets resultat		3 808	1 216

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 803

171 308

Övriga fordringar

706

381 634

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

13 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 575

23 623

Summa kortfristiga fordringar

133 084

590 063

Kassa och bank

Kassa och bank

1 915 172

2 492 065

Summa kassa och bank

1 915 172

2 492 065

Summa omsättningstillgångar

2 048 256

3 082 128

SUMMA TILLGÅNGAR

2 048 256

3 082 128

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 612

1 229 396

Årets resultat

3 808

1 216

Summa fritt eget kapital

734 420

1 230 612

Summa eget kapital

784 420

1 280 612

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 106 000

1 188 500

Summa obeskattade reserver

1 106 000

1 188 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 527

183 601

Skatteskulder

11 168

263 071

Övriga skulder

12 294

47 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 847

119 209

Summa kortfristiga skulder

157 836

613 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 048 256

3 082 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 593	42 593
Försäljningar/utrangeringar	-42 593	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	42 593
Ingående avskrivningar	-42 593	-42 593
Försäljningar/utrangeringar	42 593	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-42 593
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Stockholm underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Vibeke Pålhaugen
Vibeke Pålhaugen
Verkställande direktör
2026-04-22

